
Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ormož, 11.9.2013 
 

 

Letnik 11 
 

Številka 6 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
TISKOVINA          POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

 
 
V S E B I N A 
  
15. Predlog  ODLOKA o namenski porabi sredstev za infrastrukturo na območju 

katastrskih občin Hardek in Ormož  - druga obravnava 
 
 
Na podlagi 79. člena Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 – uradno 
prečiščeno besedilo) pošiljam Občinskemu svetu Ormož v obravnavo: 
 
- Predlog  ODLOKA o namenski porabi sredstev za infrastrukturo na območju katastrskih občin Hardek in 
Ormož  - druga obravnava 
 
V skladu z 78. členom Poslovnika občinskega sveta Ormož (Uradni vestnik občine Ormož, št. 4/12 – uradno 
prečiščeno besedilo) bo pri obravnavi odloka sodeloval: 
- mag. Roman Rozman, Višji svetovalec za razvojne projekte, gospodarske javne službe, prostor in varstvo 
okolja 
 
Ormož, dne 11.9. 2013                                                                                                     Alojz  SOK  l.r. 

ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
 

 

15.   

  
Na podlagi 16. člena Statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občine Ormož št. 4/12 – uradno prečiščeno 
besedilo) je Občinski svet Občine Ormož na svoji 
redni …...... seji dne ….........  2013 sprejel 

 
 

O D L O K  
o namenski porabi sredstev za infrastrukturo na 
območju katastrskih občin Hardek in Ormož   

 
 

I. UVODNA DOLOČBA 

1. člen 

S tem odlokom se določa, da se del namenskih 
sredstev za pridobivanje novega prostora za 
odlaganje oziroma sanacijo na odlagališču 
nenevarnih odpadkov Dobrava-Ormož, ki so bila 
določena z Aneksom št. 1 z dne 1.12.2004 h 

koncesijski pogodbi za izvajanje gospodarske javne 
službe odlaganje odpadkov ostankov komunalnih 
odpadkov z dne 16.9.2002 in se plačujejo v sklopu 
cene odlaganja odpadkov nameni za 
izgradnjo/rekonstrukcijo in obnovo infrastrukture 
na območju katastrskih občin Hardek in Ormož. 
 
 
II. VIŠINA IN NAČIN PLAČEVANJA 
SREDSTEV 

2. člen 

Določi se, da se od namenskih sredstev za 
pridobivanje novega prostora za odlaganje oziroma 
sanacijo odlagališča nenevarnih odpadkov 
Dobrava-Ormož, ki so del cene odlaganja 
odpadkov, nameni 30 % za 
izgradnjo/rekonstrukcijo in obnovo infrastrukture 
na območju v katastrskih občin Hardek in Ormož. 

 



Poročevalec, št. 6 2 11.9.2013 

 

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana 

3. člen 

Občina Ormož bo namensko zbrana sredstva za 
izgradnjo/rekonstrukcijo in obnovo infrastrukture 
na območju katastrskih občin Hardek in Ormož, po 
sprejetju Poročila o sanaciji odlagališča nenevarnih 
odpadkov Dobrava, ki ga pripravi koncesionar in 
sprejetju sklepa o nakazilu namenskih sredstev za 
pridobivanje novega prostora za odlaganje oziroma 
sanacijo za odlagališče nenevarnih odpadkov 
Dobrava-Ormož v deležu določenem v 2. členu tega 
odloka, evidentirala oz. knjižila na ustreznih kontih 
v Proračunu Občine Ormož.  

4. člen 

Sredstva so namenska. Uporabljajo se za 
gradnjo/rekonstrukcijo in obnovo infrastrukture na 
območjih katastrskih občin Hardek in Ormož. 

 

III. KONČNE DOLOČBE 

5. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož, uporabljati pa se 
začne od pravnomočnosti odločbe o pridobitvi 
okoljevarstvenega dovoljenja (OVD) za odlagališče 
nenevarnih odpadkov Dobrava št. 35407-7/2012-
10, ki je bilo pridobljeno v marcu 2013. 

 

 

Številka: 007-10/2013 02\23 
Ormož, dne  

   
                                     Alojz  SOK  l.r. 
     ŽUPAN OBČINE ORMOŽ 
      
                                                                                          
OBRAZLOŽITEV: 
Z odlaganjem odpadkov na odlagališču nenevarnih 
odpadkov Dobrava-Ormož se na območju 
katastrskih občin Hardek in Ormož pojavljajo 
vplivi, ki jih ima odlagališče odpadkov. Iz tega 
razloga se je pojavila potreba, da se del namenskih 
sredstev, ki so namenjena za pridobivanje novega 
prostora za odlaganje oziroma sanacijo, nameni za 
izgradnjo/rekonstrukcijo in obnovo infrastrukture 
na območju katastrskih občin Hardek in Ormož.  
Z zbranimi sredstvi bo možno 
zgraditi/rekonstruirati in obnoviti infrastrukturo, ki 
je nujno potrebna za izboljšanje stanja 
infrastrukture v katastrskih občinah Hardek in 
Ormož. Z izgradnjo/rekonstrukcijo se bodo 
negativni vplivi odlagališča delno zmanjšali. Določi 
se, da se od namenskih sredstev za pridobivanje 
novega prostora za odlaganje oziroma sanacijo za 
odlagališče nenevarnih odpadkov Dobrava-Ormož, 
ki so del cene odlaganja odpadkov, nameni 30 % za 
izgradnjo/rekonstrukcijo in obnovo infrastrukture 
na območju v katastrskih občin Hardek in Ormož. 
Od prve obravnave do druge obravnave se odlok ni 
spremenil. 
 
 

OBČINSKA UPRAVA 

 


